年　　月　　日
神戸市長　あて
	（住所又は所在地）
	（氏名又は名称）印

	（代表者名）

サービス付き高齢者向け住宅立入調査結果に係る是正について（報告）

　　　年　　月　　日付け神建住政第　　　号の「サービス付き高齢者向け住宅事業是正指示書」における是正指示につきまして、下記のとおり必要な措置を講じましたので報告します。

記
[bookmark: _GoBack]１．登録番号

２．登録住宅名

　３．報告内容
	項番
	是正指示事項
	対応方法等

	１

	２

	３

※添付資料がある場合は、対応方法等欄および各資料に番号を付記すること。
※適宜、項目ごとに欄を追加して記載すること。

	記入者
	連絡先